АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июня 2021 года

        №  162
пгт. Кондинское
	О награждении

Руководствуясь решением Совета депутатов городского поселения Кондинское  от 18 июля 2019 года  № 65 «Об утверждении Положения о наградах муниципального образования городское поселение Кондинское», постановлением администрации городского поселения Кондинское от 23 июля 2016 года № 172 «О комиссии по наградам», на основании протокола Комиссии по наградам от 09 июня 2021 года № 1, администрация городского поселения Кондинское постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой главы городского поселения Кондинское:

За многолетний добросовестный труд в здравоохранении городского поселения Кондинское, активную жизненную позицию и в связи с празднованием Дня медицинского работника:
Дружинину Маргариту Геннадьевну – фельдшера бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинская районная больница» Участковая больница в п. Кондинское;

Голикову Ирину Георгиевну – медицинскую сестру кабинета организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинская районная больница» Участковая больница в п. Кондинское;

Мищенко Ольгу Борисовну – медицинского лабораторного техника бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинская районная больница» Участковая больница в  п. Кондинское;

Новик Светлану Викторовну – медицинскую сестру участковая кабинета врача терапевта участкового бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинская районная больница» Участковая больница в  п. Кондинское.
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

Глава городского
поселения Кондинское
                                     С.А. Дерябин